福建工程学院教务处

关于公示推荐申报2020年高等教育省级教学成果奖名单的通知

根据《福建省教育厅关于开展2020年省级教学成果奖评审工作的通知》〔闽教师〔2020〕24号〕的要求，经各单位申报推荐、专家评审、教学工作委员表决，推荐《基于工，集于管，融于实践——工程管理应用型人才培养的探索与实践》等11项2020年校级教学成果奖申报2020年高等教育省级教学成果奖。现予公示。

附件：福建工程学院推荐申报2020年高等教育省级教学成果奖名单一览表
公示时间：2020年7月20日至24日

监督电话：纪委（监察专员办）纪检监察室  0591-22869449
            教务处 0591-22863405、18960872255

                                   福建工程学院教务处

                                 2020年7月20日